SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTIÇA

PORTARIA STJ/SAD N. 138 DE 14 DE JUNHO DE 2022.

Designa Comissões de Recebimento referentes ao objeto da Nota de Empenho 2022NE00564.

O SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO EM EXERCÍCIO DO SUPERIOR
TRIBUNAL DE JUSTIÇA, no uso das atribuições que lhe confere o item 17.4.24, inciso VII, do Manual
de Organização do STJ, instituído pela Instrução Normativa STJ/GP n. 13, de 14 de junho de 2021, e
considerando o que consta do Processo STJ n. 1082/2022,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo indicados para constituírem as Comissões de
Recebimento provisório e definitivo, referentes ao objeto da Nota de Empenho 2022NE00564, que tem
por objeto a aquisição de scanners de mesa para digitalização de documentos.

a) Comissão de Recebimento Provisório:

Nome Matrícula Responsabilidade

Pedro Suares Vieira Júnior S045564 Presidente

Marco Venício Alves de Oliveira S045700 Titular

José Henrique Moraes Guaritá dos Santos S033485 Titular

Jusimar Fernandes da Rocha Said S039980 Suplente

b) Comissão de Recebimento Definitivo:

Nome Matrícula Responsabilidade

Isney Manoel Rodrigues Filho S042140 Presidente

Rogério de Jesus Tavares S047508 Titular

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 17 jun. 2022.

Fabrício Alves de Sousa S074220 Titular

Michello Viana de Almeida S045947 Suplente

Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Documento assinado eletronicamente por Kelson Ferreira Rocha, Secretário de Administração -
Em Substituição, em 15/06/2022, às 17:15, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.stj.jus.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
informando o código verificador 2990711 e o código CRC CF2E1452.

Fonte: Boletim de Serviço do STJ, 17 jun. 2022.